
 

平成 25 年 11 月 

 

 お客様各位  

 

                      オリエンタルチエン工業株式会社 

取締役営業部長 伊藤 克之 

 

製品リニューアルのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、弊社製品の販売につきましてご尽力をいただき厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社では主力製品である「セルーブチェーン」をリニューアル発売すること

となりましたので、お知らせいたします。 

従来品と比較して機能性を改良し、より長寿命化を実現しました。 

つきましては同製品のパンフレットを添付いたしますので、よろしくご見覧ください。 

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。 

敬 具 

 

 記 

 

※従来品から変更点がございますのでご注意お願いします 

１.ローラのリン酸塩被膜処理が廃止となっております。 

２.ローラの防錆上、チェーン表面に薄く防錆油を塗布してあります。 

３.含油ブシュの油が増量となっております。 

 

切替時期：平成 25年 11月より順次 

 

以上 


